Hospital Comarcal d'Amposta  977.70.00.50 
C. Jacint Verdaguer 11 
43870 Amposta 
Hospital Verge de la Cinta  977.51.91.11 
C. de les  Esplanetes 44-58 
43500 Tortosa 

4.5. Pressupost d'execució material del projecte 

El pressupost per contracta ascendeix a (124.360,68.-€), cent vint-i-quatre mil tres-cents 

seixanta euros seixanta-vuit cèntims. 

4.6. Termini d'execució 
El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 3 mesos. 

4.7. Mà d'obra prevista 
L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 6 persones. 

4.8. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra